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Pytanie 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia §11 ust. 4 wzoru umowy na następujące: „Zamawiający ma prawo do natychmiastowego rozwiązania umowy bez żadnych w stosunku do niego konsekwencji w przypadku:
- dwukrotnego nie dostarczenia towaru wolnego od wad w miejsce wadliwego

- innego rażącego naruszenia przez wykonawcę warunków niniejszej umowy”

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści elektrody diagnostyczne czteropolowe o stałej krzywiźnie średnica 5-6 F dostępne 3 różne krzywizny do wyboru ( A-Josephson Type, F-Cournard Type, D-Damato Type) dostępne min. 4 różne rozstawy pierścieni do wyboru dostępne elektrody z miękką atraumatyczną końcówką kompatybilne z systemem Bard długość od 110 do 115 cm ?
Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuści elektrody diagnostyczne dziesięciopolowe o stałej krzywiźnie średnia 5-6 F różne do wyboru ( w tym P-CS) dostępne 2 różne rozstawy pierścieni do wyboru (2-5-2 mm, 2-8-2 mm) dostępne elektrody z miękką atraumatyczną końcówką elektrody kompatybilne z systemem Bard długość od 60 do 115 cm ?
Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 4

Czy zamawiający dopuści elektrody diagnostyczne dziesięciopolowe sterowalne dwukierunkowe, o średnicy 7F, o długości elektrody 115 i rozstawie elektrod 2-82 mm. Elektrody kompatybilne z systemem Bard ?
Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 5

Czy zmawiający dopuści elektrody ablacyjna klasyczne z końcówką  4 i8 mm. Dostępne elektrody jedno i dwukierunkowe, średnica 7F, 5 różnych krzywizn do wyboru, długość elektrody 115 cm dostępny rozstaw elektrod  do 1-4-7 mm. Elektrody kompatybilne z generatorem Stockert ?
Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 6

Czy zamawiający dopuści elektrody ablacyjne  chłodzone, średnica 7F i 8F. Elektrody jedno i dwukierunkowe do wyboru. Długość 115 cm, co najmniej 4 różne krzywizny do wyboru. O rozstawie elektrod 2-5-2 mm ?
Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści igłę do nakłucia transseptalnego, posiadającą trzy długości do wyboru (56 cm, 71 cm, 89 cm cm), 2 krzywizn do wyboru (500 i 860)?
Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 8

Czy zamawiający dopuści koszulkę sterowalną, o długości 72 cm, 8,5 F dwukierunkową, 2 krzywizny do wyboru ( 17 mm i 30 mm)?
Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 9
Czy zamawiający zgodzi się na wyodrębnienie pozycji 13 z pakietu w celu możliwości do przystąpienia większej ilości oferentów ?
Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
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